
UCHWAŁA NR XXXI/304/2021 
POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk, a Powiatem Słupskim, 
Miastem Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kępice oraz Gminą Damnica dotyczącego zasad realizacji 

i finansowania cyklu działań na rzecz integracji europejskiej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 12 pkt 4 i 8 litera h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Słupsk, a Powiatem Słupskim, Miastem 
Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kępice oraz Gminą Damnica dotyczącego zasad realizacji i finansowania cyklu 
działań na rzecz integracji europejskiej. 

§ 2. Wyraża się wolę udzielenia w latach 2021 - 2025 Miastu Słupsk na realizację zadania określonego 
w §1 dotacji celowej w łącznej wysokości 15 849,75 zł, po 3169,95 zł rocznie. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słupskiego do zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji zadania, 
o którym mowa w §1 oraz do dokonywania w nim zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8549EC-49B2-4EBC-B40A-F8AAE5AB1643. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-06T06:01:08+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




